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ENSEMBLE PALIÈRE DEMI-LUNE 
POMEROL

Finition 

Inox 304 Inox

21.02.20

Gamme Standing

Cylindre réf. IN287CI-218

Carré de 7 et visserie fournis pour portes de 40mm d’épaisseur 

42

19
5

13
522

5

22
5

8

60

19

Béquille tubulaire à angle vif sans ressort de rappel sur grande plaque inox 195mm
Vis BTR 

Assemblage par vis sur piliers taraudés

Poignée massive réversible par 2 vis BTR

Côté intérieur Côté extérieur
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